

Styrelsen och verkställande direktören för

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

upprättar härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper	9
Underskrifter	20

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bravida Säkerhet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2024-05-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2024-05-17



Robert Sporrang

Styrelsen och verkställande direktören för

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

upprättar härmed

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2023

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter med redovisningsprinciper	9
Underskrifter	20

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bravida Säkerhet AB med säte i Stockholm erbjuder kompletta system och produkter inom produktområdena brandlarm, inbrottslarm, tillträdessystem, mekaniska lås, TV-övervakning och integrerade säkerhetssystem. Autronics brandlarmssortiment samt Bravida Integra, av många branschkunniga erkänt som det främsta och mest framtidssäkra integrerade säkerhetssystemet på marknaden, utgör stommen i Bravida Säkerhet ABs erbjudande till marknaden.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Ekonomisk översikt, tkr</i>	2023	2022	2021	2020
Omsättning	473 321	369 281	333 979	330 641
Rörelseresultat	52 852	34 603	30 235	32 092
Resultat efter finansnetto	56 907	35 228	29 888	35 257
Soliditet %	15%	17%	16%	17%
Medelantal anställda	181	157	172	175

Definitioner: se not 24

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bravida Säkerhet AB har förvärvat bolaget Låsservice i Mälardalen AB och stärker därmed sitt erbjudande inom lås och säkerhet i Uppsala med omnejd.

Bolaget omsätter cirka 20 miljoner och har fem anställda.

Under året har Bravida Säkerhet AB tecknat flera större kontrakt med Kriminalvården runt om i Sverige.

Omsättning och resultat

Omsättningen för helåret ökade med 28 procent till 473 321 (369 281) tkr. Rörelseresultatet uppgick till 52 852 (34 603) tkr och rörelsemarginalen uppgick till 11 (9) procent.

Resultatet från finansiella poster uppgick till 4 055 (625) tkr.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till 56 907 (35 228) tkr.

Förväntad framtida utveckling

Tillväxten på marknaden för tekniska säkerhetslösningar utvecklas fortsatt starkt och Bravida Säkerhet AB har under året vidtagit ytterligare åtgärder för att stärka sin position som ledande leverantör av säkerhetssystem.

Bravida Säkerhet AB har en unik möjlighet att öka försäljningen genom att tillhöra Skandinavien största installationsföretag.

Bolagets ledning bedömer att både efterfrågan på Bravidas tjänster och förutsättningarna för en tillväxt är goda på lång sikt.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Operativa risker

Bravida Säkerhet ABs verksamhet är känslig för förändringar i volym och marginal.

Entreprenadverksamheten är även utsatt för kommersiella och produktionsmässiga risker.

Bolagets riskexponering är dock inte högre än vad som är normalt för branschen.

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Kreditrisker

Kunder och andra samarbetspartners kreditvärderas i samband med större engagemang. I kombination med en bred kundportfölj innebär detta att risken för stora kundförluster är begränsad. Under en djup lågkonjunktur ökar dock riskerna.

Valutarisker

En del av bolagets inköp sker i utländsk valuta. Bolaget har inga lån eller väsentliga finansiella fordringar i utländsk valuta. Valutaexponeringen är därmed begränsad.

Vinstavräkning

Bolaget tillämpar successiv vinstavräkning i projekten. Vinstavräkningen baseras på projektets färdigställandegrad samt slutprognos. Företaget tillämpar fortlöpande utveckling av projektets ekonomiska status för att begränsa risken för felaktiga prognoser och därmed felaktig vinstavräkning.

Utländska filialer

Bolaget startade 2020 en norsk filial och har en kund i Norge.

Hållbarhetsupplysningar

Bravida Säkerhet arbetar målmedvetet med bolagets miljömässiga, sociala och ekonomiska ansvar som del i att möta Parisavtalets ambitioner och FN:s globala utvecklingsmål. Genom vårt hållbarhetsarbete vill vi bidra till en hållbar utveckling som är inom planetens bärformåga, samtidigt som vi säkerställer goda sociala förhållanden, lönsamhet och långsiktig ekonomisk tillväxt. I dialog med våra intressenter identifieras våra väsentliga hållbarhetsfrågor, de områden där vi kan göra skillnad kopplat till vårt kunderbjudande och vår egen verksamhet. Vi tar även hänsyn till de risker som rör vår verksamhet och den omvärld vi befinner oss i. På så sätt skapar vi ett starkt och motståndskraftigt företag som bidrar till den nödvändiga samhällsomställningen. Våra ansträngningar fokuseras mot tre prioriterade hållbarhetsområden:

*Klimat, energi och resursanvändning

*Socialt ansvar

*Uppförande

Hållbarhetsrapport

För år 2023 rapporterar Bravida både taxonomins omfattning och i vilken utsträckning verksamheten är förenlig med taxonomin för miljömål 1 och 2. Bolagets revisorer granskar hållbarhetsrapporteringen i den omfattning som krävs för att avge yttrande avseende upprättande av den lagstadgade hållbarhetsrapporten, men genomför i övrigt inte revisorsgranskning av hållbarhetsrelaterade data. Hållbarhetsrapporten återfinns i Bravida Holdings ABs årsredovisning samt bland de finansiella rapporterna på www.bravida.se i anslutning till årsredovisningen.

Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 42 655 920 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning, kr	42 655 920
Summa	<u>42 655 920</u>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024060424658

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Nettoomsättning	3	468 340	365 903
Förändring pågående arbeten för annans räkning	3	4 833	1 160
Övriga rörelseintäkter		148	2 218
		<u>473 321</u>	<u>369 281</u>
Rörelsens kostnader			
Materialkostnader och underentreprenörer		-213 835	-153 789
Övriga externa kostnader	4	-53 670	-49 598
Personalkostnader	5	-152 741	-131 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-223	-131
Rörelseresultat	6	<u>52 852</u>	<u>34 603</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	7	5 102	1 227
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-1 047	-602
Resultat efter finansiella poster		<u>56 907</u>	<u>35 228</u>
Bokslutsdispositioner			
Koncernbidrag, lämnade		-52 262	-29 000
Bokslutsdispositioner, övriga		-548	-1 428
Resultat före skatt		<u>4 097</u>	<u>4 800</u>
Skatt på årets resultat	9	212	-1 276
Årets resultat		<u>4 309</u>	<u>3 524</u>

2024060424639

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	10	2 006	99
		2 006	99
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	11	19 250	–
Uppskjuten skattefordran	12	834	740
		20 084	740
Summa anläggningstillgångar		22 090	839
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Handelsvaror		3 312	2 455
		3 312	2 455
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 930	68 893
Fordringar hos koncernföretag		162 426	141 916
Aktuell skattefordran		653	–
Fordran på beställare	13	31 023	20 953
Övriga fordringar		378	494
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 272	1 413
		271 682	233 669
Kassa och bank			
Kassa och bank		–	–
	21	–	–
Summa omsättningstillgångar		274 994	236 124
SUMMA TILLGÅNGAR		297 084	236 963

2024060424660

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Balansräkning

<i>Belopp i tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		510	510
Reservfond		102	102
		<u>612</u>	<u>612</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		38 346	34 822
Årets resultat		4 309	3 524
	16	<u>42 655</u>	<u>38 346</u>
		43 267	38 958
<i>Obeskattade reserver</i>			
Obeskattade reserver		2 036	1 488
		<u>2 036</u>	<u>1 488</u>
<i>Avsättningar</i>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		18 425	14 603
Övriga avsättningar	17	4 051	3 591
		<u>22 476</u>	<u>18 194</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skuld till beställare	18	73 196	67 959
Leverantörsskulder		32 377	23 039
Skulder till koncernföretag		83 853	55 125
Aktuell skatteskuld		—	753
Övriga skulder		13 189	9 527
Upplupna kostnader	19	26 690	21 920
		<u>229 305</u>	<u>178 323</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>297 084</u>	<u>236 963</u>

2024060424661

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Rapport över förändringar i eget kapital

2022-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	
Ingående balans	510	102	34 822	35 434
Årets resultat			3 524	3 524
Vid årets utgång	510	102	38 346	38 958

2023-12-31	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital	Summa eget kapital
	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Bal.res. inkl årets resultat</i>	
Ingående balans	510	102	38 346	38 958
Årets resultat			4 309	4 309
Vid årets utgång			42 655	43 267

2024060424662

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Kassaflödesanalys

Belopp i tkr	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	56 907	35 228
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4 599	5 184
	<u>61 506</u>	<u>40 412</u>
Betald inkomstskatt	<u>-3 645</u>	<u>-3 819</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	57 861	36 593
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-857	-331
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-3 835	-17 566
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	18 182	11 505
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>71 351</u>	<u>30 202</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterföretag	-9 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	<u>-2 130</u>	<u>-40</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-11 130</u>	<u>-40</u>
Finansieringsverksamheten		
Ränta på lämnade betalda koncernbidrag	-506	-177
Lämnade betalda koncernbidrag	<u>-29 000</u>	<u>-29 500</u>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-29 506</u>	<u>-29 677</u>
Årets kassaflöde	30 715	485
Likvida medel vid årets början	<u>132 570</u>	<u>132 085</u>
Likvida medel vid årets slut	20 163 285	132 570

2024060424663

Noter

Belopp i tkr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas

	<i>Nyttjandeperiod</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

En nedskrivning av goodwill återförs endast om nedskrivningen föranleddes av en särskild extern omständighet av ovanlig karaktär som inte förväntas upprepas och senare händelser har inträffat som upphäver verkningarna av denna omständighet.

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Leasing

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Utländsk valuta*Poster i utländsk valuta*

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 12 (Finansiella instrument värderade enligt 4 kap. 14 a–14 e §§ årsredovisningslagen) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar [med tillägg för uppskrivningar]. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk).

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock särredovisas inte uppskjuten skatt hänförlig till obeskattade reserver eftersom obeskattade reserver redovisas som en egen post i balansräkningen. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

20240604124666

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Reserv för förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som beräknas erhållas från ett kontrakt är lägre än de oundvikliga utgifter för att infria åtagandena enligt kontraktet.

Omstruktureringsreserv

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas när företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av legal eller informell förpliktelse vilket innebär att företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är:

- En möjlig förpliktelse som till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller
- En befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Eventualförpliktelser är en sammanfattande beteckning för sådana garantier, ekonomiska åtaganden och eventuella förpliktelser som inte tas upp i balansräkningen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal – fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen i förhållande till beräknande totala uppdragsinkomsten.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Intäkter från servicearbeten

Serviceintäkter redovisas i takt med att arbete utförts. Fakturering sker normalt i anslutning till att arbete nedlagts.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

2024060424667

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Företaget tillämpar successiv vinstavräkning i projekten. Vinstavräkningen baseras på projektets färdigställandegrad samt slutprognos. Företaget tillämpar fortlöpande uppföljning av projektens ekonomiska status för att begränsa risken för felaktiga prognoser och därmed felaktig vinstavräkning.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Installation	283 947	213 793
Service	184 240	152 033
Gemensamt	153	77
	<u>468 340</u>	<u>365 903</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	100	100

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2023-01-01- 2023-12-31	varav män	2022-01-01- 2022-12-31	varav män
	Sverige	181	86%	157
Totalt	181	86%	157	88%

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2023-12-31	2022-12-31
	Andel kvinnor	Andel kvinnor
Styrelsen	0%	33%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

2024060424668

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	<u>2023-01-01- 2023-12-31</u>	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>
Löner och andra ersättningar	104 711	81 174
Sociala kostnader	44 350	39 088
(varav pensionskostnad) 1)	(12 477)	(12 541)

1) Av företagets pensionskostnader avser 0 tkr (f.å. 0 tkr) företagets VD.
Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 tkr (f.å. 0 tkr).

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	<u>2023-01-01-2023-12-31</u>		<u>2022-01-01-2022-12-31</u>	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Löner och andra ersättningar	2 080	104 711	-	81 174
(varav tantiem o.d.)	(852)	(5 631)	(-)	(2 243)

Bolagets VD erhåller lön från koncernbolaget Bravida Sverige AB fram till 2022.

Not 6 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Inom ett år	8 576	7 187
Mellan ett och fem år	14 610	8 177
	<u>23 186</u>	<u>15 364</u>
	<u>2023-01-01- 2023-12-31</u>	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	13 400	9 617

Not 7 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	<u>2023-01-01- 2023-12-31</u>	<u>2022-01-01- 2022-12-31</u>
Ränteintäkter, koncernföretag	4 912	1 017
Ränteintäkter, övriga	190	210
	<u>5 102</u>	<u>1 227</u>

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-506	-192
Räntekostnader, övriga	-541	-410
	<u>-1 047</u>	<u>-602</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	–	-1 300
Skatt hänförlig till tidigare års taxering	119	–
Uppskjuten skattekostnad	94	24
	<u>212</u>	<u>-1 276</u>

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31		2022-01-01- 2022-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		4 097		4 800
Skatt enligt gällande skattesats	20,6%	-844	20,6%	-989
Ej avdragsgilla kostnader	4,6%	-187	2,1%	-101
Ej skattepliktiga intäkter	-25,3%	1 036	-0,5%	24
Schablonränta på periodiseringsfond	0,1%	-6	0,0%	–
[Specifikation: exempelvis omvärdering av uppskjuten skatt, förändring av tax credits m m]	-2,3%	94	-0,5%	24
Skatt Filial Slovakien	-2,9%	119	4,9%	-234
Redovisad effektiv skatt	<u>-5,2%</u>	<u>212</u>	<u>26,6%</u>	<u>-1 276</u>

2024060424670

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	689	1 187
Nyanskaffningar	2 130	—
Årets omräkningsdifferenser	—	-498
Vid årets slut	<u>2 819</u>	<u>689</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-590	-997
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	—	484
Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-223	-77
Vid årets slut	<u>-813</u>	<u>-590</u>
Redovisat värde vid årets slut	2 006	99

Not 11 Andelar i koncernföretag

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	—	—
Förvärv	19 250	—
Vid årets slut	<u>19 250</u>	<u>—</u>
Redovisat värde vid årets slut	19 250	—

Spec av företagets innehav av andelar i koncernföretag

			<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i % i)</i>	<i>Redovisat värde</i>	<i>Redovisat värde</i>
Låsservice i Mälardalen AB, 556618-5566, Uppsala	1 000	100,0	19 250	—
			<u>19 250</u>	<u>—</u>

Rörelseförvärv under räkenskapsåret

Det förvarvade bolag bedriver verksamhet inom lås och säkerhet.

Förvärvat bolag

Låsservice i Mälardalen AB

Förvärvstidpunkt

dec-23

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

2024060424672

Not 12 Uppskjuten skatt

	<i>Redovisat värde</i>	<i>2023-12-31 Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Garantiavsättningar	4 051	—	-4 051
	<u>4 051</u>	<u>—</u>	<u>-4 051</u>
	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>2023-12-31 Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Garantiavsättningar	835	—	835
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	<u>835</u>	<u>—</u>	<u>835</u>
	<i>Redovisat värde</i>	<i>2022-12-31 Skattemässigt värde</i>	<i>Temporär skillnad</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran</i>			
Garantiavsättningar	3 591	—	-3 591
	<u>3 591</u>	<u>—</u>	<u>-3 591</u>
	<i>Uppskjuten skattefordran</i>	<i>2022-12-31 Uppskjuten skatteskuld</i>	<i>Netto</i>
<i>Väsentliga temporära skillnader</i>			
Garantiavsättningar	740	—	740
<i>Uppskjuten skattefordran/skuld (netto)</i>	<u>740</u>	<u>—</u>	<u>740</u>

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

2024060424673

Not 13 Fordran på beställare

	2023-12-31	2022-12-31
Upparbetad intäkt	210 030	59 594
Fakturerat belopp	-179 007	-38 641
	<u>31 023</u>	<u>20 953</u>

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förskott till leverantörer	1 118	1 046
Förutbetald hyra och leasing	119	367
Upplupen månadsbonus	35	-
	<u>1 272</u>	<u>1 413</u>

Not 15 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
Antal aktier	510	510
Kvotvärde	100	100

Not 16 Disposition av vinst**Förslag till disposition av företagets vinst**

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 42 655 920, disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning, kr	42 655 920
Summa	<u>42 655 920</u>

Not 17 Övriga avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden	4 048	3 591
Förlustavsättningar pågående projekt	3	-
	<u>4 051</u>	<u>3 591</u>

	2023-12-31	2022-12-31
Redovisat värde vid årets början	3 591	3 501
Avsättningar som gjorts under året ¹	460	90
Redovisat värde vid årets slut	<u>4 051</u>	<u>3 591</u>

1) Inkl ökning av befintliga avsättningar.

Not 18 Skuld till beställare

	2023-12-31	2022-12-31
Fakturerat belopp	215 876	184 364
Upparbetad intäkt	-142 680	-116 405
Summa	<u>73 196</u>	<u>67 959</u>

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Not 19	Upplupna kostnader	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
	Upplupna löner och ersättningar	8 133	6 033
	Upplupen semesterskuld	10 964	9 222
	Upplupna sociala avgifter	7 185	5 930
	Övriga poster	408	735
		<u>26 690</u>	<u>21 920</u>

Not 20	Ställda säkerheter och eventalförpliktelser	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
	Ställda säkerheter	Inga	Inga
		<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
	Eventalförpliktelser		
	Ansvarighet pensionsgaranti	<u>369</u>	<u>292</u>
		369	292

Not 21	Likvida medel	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
	<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
	Tillgodohavande på koncernkonto	<u>163 285</u>	<u>132 570</u>
		163 285	132 570

Bolaget ingår i en koncern med en gemensam cashpool. Bolagets saldo i denna cashpool redovisas som ett koncernmellanhavande. I kassaflödesanalysen redovisas tillgodohavandet som likvida medel.

Not 22 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Ett förvärv har tillräts under 2023.

Den 1 december tillträdades Låsservice i Mälardalen AB. Bolaget omsätter cirka 20 miljoner och har fem anställda.

Not 23 **Koncernuppgifter**

Bravida Säkerhet AB är ett helägt dotterföretag till Bravida Sverige AB, org nr 556197-4188 med säte i Stockholm. Koncernredovisning och hållbarhetsrapportering upprättas av Bravida Holding AB, org nr 556891-5390, med säte i Stockholm, som är högsta moderföretag i koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 61 (50) % av inköpen och 1 (6) % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Not 24 **Nyckeltalsdefinitioner**

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Omsättning

Soliditet: (Totalt eget kapital + 79,6% av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Bravida Säkerhet AB

Org nr 556193-1832

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Gottfrid Seidevall
Verkställande direktör

Robert Sporrang

Lars Täuber

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska signatur
KPMG AB

Mattias Lötborn
Auktoriserad revisor

2024060424675

Deltagare

BRAVIDA SVERIGE AB 556197-4188 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GOTTFRID SEIDEVALL
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197707040239

Gottfrid Seidevall
Affärsområdeschef
gottfrid.seidevall@bravida.se
+46 8-6023024

2024-05-02 08:36:10 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.44

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT SPORRONG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197110240012

Robert Sporrong
Ekonomichef
robert.sporrong@bravida.se
+46 8-6952042

2024-05-03 05:02:02 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 217.8.141.62

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LARS GUSTAFSSON TÄUBER
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196701191139

Lars Täuber
Divisionschef Stockholm
lars.tauber@bravida.se
+46 8-6952046

2024-05-03 08:27:35 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 84.17.219.44

MATTIAS LÖTBORN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS LÖTBORN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197012270331

Mattias Lötbörn
mattias.lotborn@kpmg.se

2024-05-03 09:11:47 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 81.226.199.91

GUSTAV LÖFGREN Sverige

Granskare

Gustav Löfgren
gustav.lofgren@kpmg.se

Leveranskanal: E-post

2024060424677
